КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
___________________ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА___________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

от 2 ноября 2018 года № 17 -  к/1
г. Анадырь

О внесении изменений в постановления Правления Комитета
государственного регулирования цен и тарифов

Чукотского автономного округа

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ
«Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства
Российской Федерации от 30 мая 2016 г. № 484 «О ценообразовании в области
обращения с твердыми коммунальными отходами», на основании Положения
о Комитете государственного регулирования цен и тарифов Чукотского
автономного округа, утвержденного постановлением Правительства
Чукотского автономного округа от 7 июня 2007 г. № 75, в целях
осуществления корректировки долгосрочных тарифов, Правление Комитета
государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного
округа
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правления Комитета государственного
регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа от 19 декабря
2016 года № 26-к/1 «Об установлении тарифов на захоронение твердых
коммунальных отходов ООО «Андезит» на 2017-2021 годы» следующие
изменения:

в приложении 1 к постановлению:
в таблице «Производственная программа ООО «Андезит» в области

обращения с твердыми коммунальными отходами на 2017-2021 годы» строку
4. изложить в следующей редакции:

4.
Объем финансовых средств,
необходимых для выполнения тыс.руб. 6126,2 5317,4 5626,5 5883,9 6174,2
производственной программы

приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно
приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Внести в постановление Правления Комитета государственного
регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа от 19 декабря
2016 года № 26-к/2 «Об установлении тарифов на захоронение твердых

коммунальных отходов МП ЖКХ Билибинского муниципального района на
2017-2021 годы» следующие изменения:

приложения 1,2 к постановлению изложить в редакции согласно
приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Внести в постановление Правления Комитета государственного
регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа от 19 декабря
2016 года № 26-к/З «Об установлении тарифов на захоронение твердых
коммунальных отходов МП «Провиденское ЖКХ» на 2017-2021 годы»
следующие изменения:

приложения 1,2 к постановлению изложить в редакции согласно
приложению 3 к настоящему постановлению.

4. Внести в постановление Правления Комитета государственного
регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа от 19 декабря
2016 года № 26-к/4 «Об установлении тарифов на захоронение твердых
коммунальных отходов МУП «Айсберг» на 2017-2021 годы» следующие
изменения:

приложения 1,2 к постановлению изложить в редакции согласно
приложению 4 к настоящему постановлению.

5. Внести в постановление Правления Комитета государственного
регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа от 19 декабря
2016 года № 26-к/5 «Об установлении тарифов на захоронение твердых
коммунальных отходов МУП ЖКХ «Иультинское» на 2017-2021 годы»
следующие изменения:

приложения 1,2 к постановлению изложить в редакции согласно
приложению 5 к настоящему постановлению.

6. Внести в постановление Правления Комитета государственного
регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа от 19 декабря
2016 года № 26-к/6 «Об установлении тарифов на захоронение твердых
коммунальных отходов МУП ЖКХ «Юго-Восточный» на 2017-2021 годы»
следующие изменения:

приложения 1,2 к постановлению изложить в редакции согласно
приложению 6 к настоящему постановлению.

7. Внести в постановление Правления Комитета государственного
регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа от 19 декабря
2016 года № 26-к/7 «Об установлении тарифов на захоронение твердых
коммунальных отходов ООО «Полигон» на 2017-2021 годы» следующие
изменения:

в приложении 1 к постановлению:
в таблице «Производственная программа ООО «Полигон» в области

обращения с твердыми коммунальными отходами на 2017-2021 годы» строку
4. изложить в следующей редакции:

4.
Объем финансовых средств,
необходимых для выполнения тыс.руб. 7109,9 7172,5 6895,7 7135,8 7418,9
производственной программы

приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно
приложению 7 к настоящему постановлению.

8. Внести в постановление Правления Комитета государственного
регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа от 19 декабря
2016 года № 26-к/8 «Об установлении тарифов на захоронение твердых
коммунальных отходов МП «ЧРКХ» на 2017-2022 годы» следующие
изменения:

приложения 1,2 к постановлению изложить в редакции согласно
приложению 8 к настоящему постановлению.

9. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Председатель Правления Е.К. Игнатенко

Приложение 5
к постановлению Правления Комитета
государственного регулирования цен

и тарифов Чукотского автономного округа
от 2 ноября 2018 года № 17-к/1

« Приложение 1
к постановлению Правления Комитета
государственного регулирования цен
и тарифов Чукотского автономного округа
от 19 декабря 2016 года № 26-к/5

Производственная программа МУП ЖКХ «Иультинское»
в области обращения с твердыми коммунальными отходами на 2017 - 2021 годы

№
п/п Наименование участков Год

Показатели производственной деятельности (куб.м) Объем финансовых
средств,

необходимых для
выполнения

производственной
программы,

тыс. руб.

Объем
размещаемых

твердых
коммунальных
отходов - всего:

От подразде-
лений

организации

От
потребителей -

всего:

в том числе:

населения бюджетных
организаций

прочих
потребителей

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Участок Эгвекинот

2017 г. 6321,8 17,0 6304,8 4891,4 423,4 990,0 3788,9
2018 г. 6321,8 17,0 6304,8 4891,4 423,4 990,0 3832,2
2019 г. 6321,8 17,0 6304,8 4891,4 423,4 990,0 3201,5
2020 г. 6321,8 17,0 6304,8 4891,4 423,4 990,0 3394,8
2021 г. 6321,8 17,0 6304,8 4891,4 423,4 990,0 3607,2

2. Участок Амгуэма

2017 г. 1139,7 4,0 1135,7 624,4 334,0 177,3 1321,5
2018 г. 1139,7 4,0 1135,7 624,4 334,0 177,3 1340,2
2019 г. 1139,7 4,0 1135,7 624,4 334,0 177,3 1258,6
2020 г. 1139,7 4,0 1135,7 624,4 334,0 177,3 1306,5
2021 г. 1139,7 4,0 1135,7 624,4 334,0 177,3 1361,4

3. Участок Ванкарем

2017 г. 23,0 1,6 21,4 14,8 5,4 1,2 88,6
2018 г. 23,0 1,6 21,4 14,8 5,4 1,2 89,8
2019 г. 23,0 1,6 21,4 14,8 5,4 1,2 92,3
2020 г. 23,0 1,6 21,4 14,8 5,4 1,2 94,3
2021 г. 23,0 1,6 21,4 14,8 5,4 1,2 96,6

4. Участок Конергино

2017 г. 325,2 6,3 319,0 141,5 141,5 35,9 266,4
2018 г. 325,2 6,3 319,0 141,5 141,5 35,9 269,5
2019 г. 325,2 6,3 319,0 141,5 141,5 35,9 243,7
2020 г. 325,2 6,3 319,0 141,5 141,5 35,9 254,2
2021 г. 325,2 6,3 319,0 141,5 141,5 35,9 265,9

5. Участок Мыс Шмидта-
Рыркайпий

2017 г. 869,2 21,4 847,7 645,9 96,9 104,9 697,7
2018 г. 869,2 21,4 847,7 645,9 96,9 104,9 705,4
2019 г. 869,2 21,4 847,7 645,9 96,9 104,9 637,1
2020 г. 869,2 21,4 847,7 645,9 96,9 104,9 664,7
2021 г. 869,2 21,4 847,7 645,9 96,9 104,9 695,2

6. Участок Нутэпэльмен

2017 г. 11,1 1,5 9,6 8,0 1,6 0,0 33,7
2018 г. 11,1 1,5 9,6 8,0 1,6 0,0 34,1
2019 г. 11,1 1,5 9,6 8,0 1,6 0,0 35,3
2020 г. 11,1 1,5 9,6 8,0 1,6 0,0 35,9
2021 г. 11,1 1,5 9,6 8,0 1,6 0,0 36,6

7. Участок Уэлькаль

2017 г. 280,8 4,9 275,9 214,9 53,0 7,9 251,9
2018 г. 280,8 4,9 275,9 214,9 53,0 7,9 255,3
2019 г. 280,8 4,9 275,9 214,9 53,0 7,9 231,4
2020 г. 280,8 4,9 275,9 214,9 53,0 7,9 241,8
2021 г. 280,8 4,9 275,9 214,9 53,0 7,9 253,6

Приложение 2
к постановлению Правления Комитета
государственного регулирования цен
и тарифов Чукотского автономного округа
от 19 декабря 2016 года № 26-к/5

ТАРИФЫ
на захоронение твердых коммунальных отходов

МУП ЖКХ «Иультинское» на 2017 - 2021 годы с календарной разбивкой
(без НДС)

№
п/п

Наименование участков
Тарифы, руб/куб.м

с 01.01.2017 г.
по 30.06.2017 г.

с 01.07.2017 г.
по 31.12.2017 г.

с 01.01.2018 г.
по 30.06.2018 г.

с 01.07.2018 г.
по 31.12.2018 г.

с 01.01.2019 г.
по 30.06.2019 г.

с 01.07.2019 г.
по 31.12.2019 г.

с 01.01.2020 г.
по 30.06.2020 г.

с 01.07.2020 г.
по 31.12.2020 г.

с 01.01.2021 г.
по 30.06.2021 г.

с 01.07.2021 г.
по 31.12.2021 г.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1. Участок Эгвекинот 317,80 884,10 607,82 607,82 507,79 507,79 507,79 569,10 569,10 575,19
2. Участок Амгуэма 1 127,77 1 199,49 1 180,06 1 180,06 1 108,21 1 108,21 1 108,21 1 192,48 1 192,48 1 205,01
3. Участок Ванкарем 488,73 7 788,82 4 196,00 4 196,00 4 196,00 4 433,74 4 404,44 4 404,44 4 404,44 4 623,03
4. Участок Конергино 301,45 1 369,25 844,82 844,82 764,06 764,06 764,06 830,05 830,05 837,48

5.
Участок Мыс Шмидта-
Рыркайпий 383,18 1 262,89 832,12 832,12 751,57 751,57 751,57 816,56 816,56 823,67

6. Участок Нутэпэльмен 115,48 6 907,09 3 548,88 3 548,88 3 548,88 3 800,44 3 739,03 3 739,03 3 739,03 3 892,02
7. Участок Уэлькаль 693,08 1 133,30 925,62 925,62 838,86 838,86 838,86 914,43 914,43 924,48

».